
           

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA MEĐIMURSKA
GRAD PRELOG
OSNOVNA ŠKOLA PRELOG
Trg bana Jelačića 2, 40 323 Prelog
Tel. 040/646-066
e-mail: ured@os-prelog.skole.hr 

NAZIV PRIMATELJA OIB PRIMATELJA SJEDIŠTE PRIMATELJA DATUM KTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA IZNOS

ZAPOSLENICI 01.03.2024. 3132 PB - PLAĆA - 02-2024 - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 33,76

ZAPOSLENICI 01.03.2024. 3131 PB - PLAĆA - 02-2024 - MIO II STUP 10,24

ZAPOSLENICI 01.03.2024. 3131 PB - PLAĆA - 02-2024 - MIO I STUP 30,70

ZAPOSLENICI 01.03.2024. 3121 PB - PLAĆA - 02-2024 - POREZ 32,74

ZAPOSLENICI 01.03.2024. 3111 PB - PLAĆA - 02-2024 - NETO 65,47

ZAPOSLENICI 01.03.2024. 3111 PB - PLAĆA - 02-2024 - NETO 65,47

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 149,25

HRT JAVNA USTANOVA 68419124305 ZAGREB - SUSEDGRAD 08.03.2024. 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 10,62

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 08.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 8,01

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 08.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 16,69

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 08.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 40,50

GKP PRE-KOM D.O.O. 15704341739 PRELOG 08.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 365,19

GKP PRE-KOM D.O.O. 15704341739 PRELOG 08.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 107,50

MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 81394716246 ČAKOVEC 08.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 330,99

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 16,23

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 08.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 41,96

HP D.D. 87311810356 VELIKA GORICA 08.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 24,16

VAJDA D.D. 16257048014 ČAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 105,16

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 08.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 78,03

FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368 ZAGREB 08.03.2024. 3238 RAČUNALNE USLUGE 1,91

ALCA ZAGREB D.O.O. 58353015102 ZAGREB 08.03.2024. 3221 UREDSKI I OSTALI MATERIJLANI RASHODI 118,11

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 404,93

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 122,17

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 08.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 5,76

RUDI-EXPRESS D.O.O. 27683033358 MIHOVLJAN 08.03.2024. 3231 USLUGA PRIJEVOZA 1.100,00

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 08.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 87,88

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 08.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 42,04

HEP ELEKTRA D.O.O. 43965974818 ZAGREB 08.03.2024. 3223 ENERGIJA 2.076,41

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 3,99

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 08.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 75,76

GALON VODE D.O.O. 37353413087 LUDBREG 08.03.2024. 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 8,13

MARKIZA D.O.O. 84742638941 NEDLEIŠĆE 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 552,00

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 28,83

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 08.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 21,29

DOMET D.O.O. 54951158300 PRELOG 08.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 99,36

HUROŠ 97748123085 ZAGREB 08.03.2024. 3294 ČLANARINA 53,09

ROTOCOMERC 75858680107 PRELOG 08.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 9,73

VOĆE VARAŽDIN D.O.O. 42042277834 VARAŽDIN 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 268,35

VOĆE VARAŽDIN D.O.O. 42042277834 VARAŽDIN 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 67,05

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 89,99

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 269,96

GRAMEX D.O.O. 69598520506 PRELOG 08.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 80,00

PORTA AGRAM J.D.O.O. 74125728014 OROSLAVJE 08.03.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 375,00

PBZ D.D. 02535697732 ZAGREB 11.03.2024. 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 84,12

ZAPOSLENICI 11.3.2024 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 110.194,84

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3132 GRAĐANSKI ODGOJ - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 15,86

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3131 GRAĐANSKI ODGOJ - MIO II STUP 4,81

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3131 GRAĐANSKI ODGOJ - MIO I STUP 14,42

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3111 GRAĐANSKI ODGOJ - PLAĆA 76,91

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3132 PUN - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 419,89

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3131 PUN - MIO II STUP 127,23

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3131 PUN - MIO I STUP 204,12

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3121 PUN - POREZ 13,65

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3212 PUN - PRIJEVOZ 31,39

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3212 PUN - PRIJEVOZ 50,34

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 12911 PUN - BOLOVANJE 60,48

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3111 PUN - PLAĆA 533,04

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3111 PUN - PLAĆA 533,04

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3111 PUN - PLAĆA 614,60

ZAPOSLENICI 12.03.2024. 3111 PUN - PLAĆA 519,10

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3132 PB - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 275,88

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3131 PB - MIO II STUP 225,20

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3131 PB - MIO I STUP 675,58

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3121 PB - POREZ 114,54

OSNOVNA ŠKOLA PRELOG
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA

OŽUJAK 2024.



ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3121 PB - POREZ 214,05

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3212 PB - PRIJEVOZ 111,82

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3111 PB - PLAĆA 1.238,06

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3111 PB - PLAĆA 1.018,18

ZAPOSLENICI 14.03.2024. 3111 PB - PLAĆA 1.018,18

ZAPOSLENICI 18.03.2024. 32111 DNEVNICE I TROŠKOVI SLUŽBENIH PUTOVANJA 408,50

DUBROVNIK SUN 60174672203 DUBROVNIK 22.03.2024. 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 153,00

ZAPOSLENICI 25.03.2024. 3121 COP - USKRSNICA 6.000,00

ZAPOSLENICI 27.03.2024. 3121 PUN - USKRSNICA 400,00

ZAPOSLENICI 27.03.2024. 3121 PB - USKRSNICA 500,00

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 27.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1,57

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 17,31

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 19,75

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 14,88

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 396,82

VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 75,77

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2,39

ALZAS ALARMS D.O.O. 69887535922 ČAKOVEC 27.03.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 58,06

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 27.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 18,13

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 4,58

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 27.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 288,85

ŠERCER D.O.O. 33025239321 DONJI KRALJEVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2.207,68

ŠERCER D.O.O. 33025239321 DONJI KRALJEVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 77,00

OPTIMUS LAB D.O.O. 71981294715 ČAKOVEC 27.03.2024. 3238 RAČUNALNE USLUGE 158,75

MEĐIMURKA BS 68372221964 ČAKOVEC 27.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 39,41

MESO - PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 106,23

ALKA SCRIPT D.O.O. 10350279556 ZAGREB 27.03.2024. 4241 KNJIGE U KNJIŽNICAMA 22,99
    

VUPLAST D.O.O. 36179247807 ČAKOVEC 27.03.2024. 3221 MATERIJAL I SIROVINE 341,00
 

VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 369,98

PEVEX D.D. 73660371074 SESVETE 27.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 8,81

VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 325,56

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 22,61

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 349,07

KTC D.D. 95970838122 KRIŽEVCI 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 355,80

KTC D.D. 95970838122 KRIŽEVCI 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 319,66

KTC D.D. 95970838122 KRIŽEVCI 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 298,08

PODRAVKA D.D. 18928523252 KOPRIVNICA 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 183,47

MESO - PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 468,47

MESO - PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 222,39

NAKLADA LJEVAK 80364394364 ZAGREB 27.03.2024. 42411 KNJIGE U KNJIŽNICAMA 36,00

PODRAVKA D.D. 18928523252 KOPRIVNICA 27.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.029,13

VUPLAST D.O.O. 36179247807 ČAKOVEC 27.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 129,50

ALCA ZAGREB D.O.O. 58353015102 ZAGREB 27.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 89,58

FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368 ZAGREB 28.03.2024. 3238 RAČUNALNE USLUGE 1,66

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 3,58

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 19,34

HEP ELEKTRA D.O.O. 43965974818 ZAGREB 28.03.2024. 3223 ENERGIJA 1.850,15

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 13,05

FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368 ZAGREB 28.03.2024. 3238 RAČUNALNE USLUGE 16,18

HRT JAVNA USTANOVA 68419124305 ZAGREB - SUSEDGRAD 28.03.2024. 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 10,62

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 5,83

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D. 20262622069 ČAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 4,24

TRGOVINA KRK D.D. 66548420466 MALINSKA 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2,51

HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 28.03.2024. 3223 ENERGIJA 433,88

HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 28.03.2024. 3223 ENERGIJA 314,99

VOĆE VARAŽDIN D.O.O. 42042277834 VARAŽDIN 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 30,00

ŽIVA VODA D.O.O. 86255713939 ZAGREB 28.03.2024. 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 8,13

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 28.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 80,23

HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 28.03.2024. 3223 ENERGIJA 62,18

MEĐIMURKA BS D.O.O. 68372221964 ČAKOVEC 28.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 61,46

ELEKTRO-PANIĆ D.O.O. 7423393581 DONJI MIHALJEVEC 28.03.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 315,08

HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 28.03.2024. 3223 ENERGIJA 56,26

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 7,98

HP D.D. 87311810356 VELIKA GORICA 28.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 22,14

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 28.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 34,35

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 28.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 42,19

GKP PRE-KOM D.O.O. 15704341739 PRELOG 28.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 347,44

MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 81394716246 ČAKOVEC 28.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 388,40

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 28.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 8,05

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 28.03.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 15,15

GKP PRE-KOM D.O.O. 15704341739 PRELOG 28.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 107,50

ZZJZ MŽ 21616787735 ČAKOVEC 28.03.2024. 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 262,80

VAJDA D.D. 16257048014 ČAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 105,11



VAJDA D.D. 16257048014 ČAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 39,33

ABERRO D.O.O. 77458947001 MALA SUBOTICA 28.03.2024. 3227 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 74,50

VAJDA D.D. 16257048014 ČAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 124,38

RUŽMAN D.O.O. 36427906777 PRELOG 28.03.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL 102,04

BIOINSTITUT 42588898414 ČAKOVEC 28.03.2024. 3234 KOMUNALNE USLUGE 187,50

LE SLASTICE 61956973365 DONJI KRALJEVEC 28.03.2024. 3293 REPREZENTACIJA 83,00

DE VARAŽDIN 30141171041 VARAŽDIN 28.03.2024. 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 350,00

GRAMEX D.O.O. 69598520506 PRELOG 28.03.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 80,00

PERADARSTVO BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 307,23

VAJDA D.D. 16257048014 ČAKOVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 23,26

FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368 ZAGREB 28.03.2024. 3238 RAČUNALNE USLUGE 64,70

HZ RIF 75508100288 ZAGREB 28.03.2024. 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 80,00

MESO - PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 92,25

KTC D.D. 95970838122 KRIŽEVCI 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 13,99

OPG PATAFTA MARIO 85631518802 CIRKOVLJAN 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 102,90

MARKIZA D.O.O. 84742638941 NEDELIŠĆE 28.03.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 68,88

ACP  82145866753 CIRKOVLJAN 28.03.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 43,75

MAT, OBRT ZA PODUKU 97673374 ZAGREB - SUSEDGRAD 28.03.2024. 3294 ČLANARINE 45,00

DECATHLON ZAGREB D.O.O. 89516372197 ZAGREB 28.03.2024. 4226 SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA 17,98

DECATHLON ZAGREB D.O.O. 89516372197 ZAGREB 28.03.2024. 4226 SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA 199,84

ZAPOSLENICI 28.03.2024. 3132 PB - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 36,98

ZAPOSLENICI 28.03.2024. 3131 PB - MIO II STUP 11,20

ZAPOSLENICI 28.03.2024. 3131 PB - MIO I STUP 33,62

ZAPOSLENICI 28.03.2024. 3121 PB - POREZ 35,86

ZAPOSLENICI 28.03.2024. 3111 PB - PLAĆA 71,71

ZAPOSLENICI 28.03.2024. 3111 PB - PLAĆA 71,71

148.396,61UKUPNO


